Pleïades quoties Atlantis pignora surgunt,
messim incipit,

cum cedunt, sumit aratrum;
spectat et anni tempestates, et lunae cursum, et astrorum
ortum,

stat Harleian. Moris vero fuit
τὰ ἐκ τῶν πολέμων ληφθέντα δεκά-
τεύειν τοῖς θεοῖς, vt tradunt Har-
pocraton et Suidas in Δεκά-
τεύειν, ac Etymologus in Δεκά-
τευτήριον. Eum morem secuti
sunt Pausanias, cum, victo Mar-
donio; et Lyfander, cum, fu-
peratis Atheniensibus, decimas
obtulerunt. Vide Herodotum
IX. 80. et Plutarchum in Ly-

sandro p. 443. Plura suppedi-
tabit Ioan. Seldenus de Deci-
mis cap. III.

Seçtio 5'.

z [ἐρώμεθα] ἐκάτερον.] Hei-
sius, vt opinor, bene reponit
ἐρώμεθα ἐκάτερον. Certe nihil
hic interrogatur.

a κοσμήσοι ἵππεος] Iliad. v. 554.

b Πληιάδων Ἀτλαγενέων] He-
siodus Oper. et Dies. v. 383.

Scholia-

καὶ ἄσρων ἐπιτολῆς, καὶ ὄμβρες μέτρων, καὶ πνευμάτων
 καιρῶν. Εἰ δὲ σωμάτων ἀρετῇ τὰς ἀνδρας κριτέον, καὶ
 ἀνδρεία πόνων, ὀλίγοι μὲν τῷ στρατιώτῃ οἱ καιροὶ τῶ
 πονεῖν, τῷ δὲ γεωργῷ διηνεκεῖς ^c. ὑπαίθριος αἰεὶ, ἡλίω
 φίλος, συνήθης νιφετῶν, πεπηγῶς, νηλίπυς ^d, αὐτρε-
 γός, εὐπνης, ὄξυς δραμεῖν ^e, ἰσχυρὸς φέρειν. Εἰ δὲ πρ
 καὶ δεῆσαι μάχης, ὅψι στρατιώτην ἡσκημένον πόνοις
 ἀληθινοῖς, οἷων ἐπειράθη Δαρεῖος ἐπὶ Μαραθῶνα ἐλθῶν.
 Ἦν γὰρ τότε Ἀθηναίους στρατιωτικόν, ἔχ ὀπλιτικόν, ἔ
 τοξικόν, ἔ ναυτικόν, ἔχ ἵππικόν, ἀλλὰ κατὰ δῆμους νε-
 νεμημένον· οἱ καὶ γεωργῶντες, ἐπιπλεύσαντος αὐτοῖς
 βαρβαρικῆς στόλης ἐπὶ Μαραθῶνα, ἐκ τῶν ἀγρῶν ἔδρα-

ortum, et imbres, et ventos. Sin et corporis virtus, et in sub-
 eundis laboribus utriusque inspicienda est patientia, minimum,
 quo opus exerceat, militi relictum est tempus; nullum non
 sibi vindicat agricola: semper sub dio versatur, soli amicus, ni-
 vibus affluens, bene compacto corpore, pedibus nudis, operis
 sui administrator ipse, insomnis, velox, cum currendum, robu-
 stus, cum aliquid ferendum est. Quod si bellum forte vocet,
 videbis militem non umbraticis exercitum laboribus, qualem
 ad Marathonem expertus est Darius. Milites enim tum tem-
 poris Athenienses habebant, non qui cum cataphractis in acie
 steterint, aut sagittam emittere didicissent, nec qui in mari, aut
 ex equis pugnassent: verum ipsi populi tributum diuiti, meri
 agricolae, appellente Marathonem classe barbarorum, passim ac-
 currerunt,

Scholias tes ad Aeschyli Prom.
 Vinct. v. 428. Οὐ μόνον Ἄτλας
 Ἄτλαντος, ἀλλὰ καὶ Ἄτλας Ἄτλα,
 καὶ μαρτυρεῖ τὸ Ἄτλαγενέων. Le-
 ge Ἄτλαγενέων.

^c τῷ δὲ γεωργῷ [διηνεκεῖς]
 Vulgo διηνεκέης, quod soloecum.
 Nos igitur cum syntaxi, tum
 Mss. paruimus.